
ZARZĄDZENIE Nr 4

GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie powołania członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 

Na podstawie art. 46i ust. 1 i art. 46j ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990) w związku z § 27 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego 
Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii (załącznik do zarządzenia Nr 1 Głównego Geodety Kraju 
z dnia 8 stycznia 2018 r., z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej powołuje się:

1) Adriannę Berenson;

2) Małgorzatę Brzezińską;

3) Agatę Cieślińską; 

4) Marcina Grudnia;

5) Adolfa Jankowskiego;

6) Jana Kwaśniaka;

7) Marka Michalca;

8) Joannę Pardę;

9) Jacka Płaskę;

10) Wiesława Szymańskiego;

11) Małgorzatę Zajewską.

§ 2. Na przewodniczącego Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej powołuje się Marka Michalca.

     § 3. Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej powołanych niniejszym  

zarządzeniem rozpoczyna się w dniu 26 maja 2022 r. 

§ 4. Warunki niezbędne do działania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej zapewnia Departament 

Nadzoru, Kontroli i Organizacji Służby Geodezyjnej i Kartograficznej.

§ 5. Tracą moc zarządzenie Nr 41 Głównego Geodety Kraju z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej oraz zarządzenie Nr 1 Głównego Geodety 

Kraju z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie powołania członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej                

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          

                                                               p.o.  GŁÓWNY GEODETA KRAJU

                                                                                               Alicja Kulka 



UZASADNIENIE

Potrzeba wydania niniejszego zarządzenia wynika z faktu, że kadencją poszczególnych 

członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej, o której mowa w art. 46 i 2 ustawy z dnia 17 

maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990), powołanych 

zarządzeniem Nr 41 Głównego Geodety Kraju z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 

członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej oraz zarządzeniem Nr 1 Głównego Geodety 

Kraju z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie powołania członków Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej,  kończyłaby się w innym czasie,  a wiec zachodzi konieczność jej  

ujednolicenia, aby zapewnić ciągłości i sprawność działania Komisji.

Zadania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej określają przepisy ustawy z dnia 17 maja 

1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne.

Zarządzenie realizuje cele kontroli zarządczej określone w art. 68 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) dotyczące 

skuteczności i efektywności działania.



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 514794.1825403.1738463

Nazwa dokumentu ZARZĄDZENIE Nr 4 .pdf

Tytuł dokumentu ZARZĄDZENIE Nr 4

Sygnatura dokumentu BDG-OP.0101.8.2022

Data dokumentu 2022-05-26

Skrót dokumentu 82AB5D6D405A4A06DF0B906B587A253C46C64D5A

Wersja dokumentu 1.8

Data podpisu 2022-05-26 17:19:45

Podpisane przez Alicja Stefania Kulka p.o. Głównego Geodety Kraju
EZD 3.104.37.37.16946

Data wydruku: 2022-05-27
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2022-05-26T15:19:45+0000
	Alicja Stefania Kulka




